
 

 

Uchwała Nr 18/2014 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 lutego 2014 r. 

w sprawie wdrożenia w Uniwersytecie zdecentralizowanej gospodarki finansowej 

 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 18  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                 

w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§1 

1. Na podstawie § 112 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                        

w Warszawie plan rzeczowo-finansowy uniwersytetu na rok 2014 sporządzany jest                    

w oparciu o zasady gospodarki zdecentralizowanej. 

2. Przyjmuje się podział dotacji podstawowej w sposób następujący: 

1) do 35 %  środków przeznacza się na fundusz centralny; 

2) minimalnie 65 % środków przeznacza się do dyspozycji wydziałów.  

3. Szczegółowe zasady gospodarki finansowej określa Rektor zarządzeniem. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

          

 

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


